Протокол
внеочередного общего собрания в форме заочного голосования

собственников помещений в многоквартирном доме
по адресу: г. Новокузнецк ул. Клименко, д. 12 в заочной форме.

г. Новокузнецк « » О  ~f 2015 г.

Инициаторы собрания: •, ^  7 ^ ___________________________
G jT ~

Общая площадь помещений дома 3828,10 м2. _
Приняли участие в заочном голосовании собственников помещений, - ^  ^ ^ , 0 м2; -

7 С % от общего числа голосов собственников помещений.
В результате подсчета голосов по решению заочного голосования, решение общего собрания

является правомочным. Кворум имеется.

Повестка дня:

1. О форме проведения собрания в форме заочного голосования и порядке оформления решения
собрания протоколом.

2. Об утверждении счетной комиссии собрания.
3. Об установлении платы за размещение организациями оборудования для предоставления

собственникам и жителям услуг связи, интернета и телевидения в размере 500 руб. в месяц.
4. Определить место хранения протокола и решения общего собрания собственников

помещений в доме по ул. Клименко д. 12 в офисе ООО «УК -  Семерка».

Итоги голосования:

Голосовали по первому вопросу: За_  j p  О % , против -  О %, воздержались -  о _  %.
Решили: провести собрание в форме заочного голосования и оформить решение собственников

протоколом.

Г олосовали по второму вопросу: За -  ' fCO  % , против -  & %, воздержались %.
Решили: Утвердить счетную комиссию в составе
Председатель счетной комиссии ___________
Секретарь счетной комиссии____ /~Ь ____________________________

Г олосовали по третьему вопросу: За -  iCO  % , против -  О %, воздержались V  %.
Решили: Установить плату за размещение организациями оборудования для

предоставления собственникам и жителям услуг связи, интернета и телевидения в размере 1500
руб. в месяц.

Г олосовали по четвертому вопросу: За -  4  ОО % , против -  О  %, воздержались -  ^  %.
Решили: определить местом хранения протокола общего собрания собственников помещений в

доме в офисе ООО «УК -  Семерка».

Председатель собрания 1'А/ /  ^ри-ссЪ-гсх'Ь  сМ  .
Секретарь собрания в

	Нажмите кнопку0:
	Нажмите кнопку1:
	Нажмите кнопку2:
	Нажмите кнопку3: